
あわーず千葉葉鎌ヶ⾕谷訪問看護リハビリステーションでは、地域の皆様
に安⼼心と信頼をお届けすべくステーション機能の充実に努めています。
この度度、当ステーション専属のリハビリスタッフが⼊入社し、より充実
したサービスをお届けすることができるようになりました。
どうぞ、お気軽に訪問看護・訪問リハビリについてご相談下さい。
今後とも、更更なる⼈人材の確保に努めてまいりますのでご期待ください。

訪問看護スタッフ

あわーず通信 9⽉月号

辻
看護師

リハビリスタッフ

早瀬
看護師

脇本
看護師原

看護師

株式会社あわーず千葉葉
株式会社ヤマシナ商事
代表取締役 ⼭山品 和宏

みんなが安⼼心できる地域作りを⽬目指し
て、ヤマシナと連携しながら、鎌ケ⾕谷
にはあわーず千葉葉があるから住みたい
と⾔言っていただけるような訪問看護ス
テーションを築いていきます。みんな
の笑顔で幸せを築きます。それが私た
ちあわーず千葉葉鎌ヶ⾕谷です!!

1級建築⼠士事務所
千葉葉県知事登録
第1-‐‑‒0702-‐‑‒6754号

理理学療療法⼠士
しおい はやと
塩 井 隼 ⼈人

理理学療療法⼠士
きたがた み き
北北 形 美 樹

学⽣生の頃からサービス業に携わってい
た経緯もあり⼈人とお話しする事が好き
です。たくさんお話を伺いながら、ご
利利⽤用者様の今後の⽣生活が安全・安⼼心、
そして楽しく明るいものになるように
お⼿手伝い出来ればと考えています。

これまでクリニックや訪問事業所で沢
⼭山の⽅方々を担当させていただきました。
中には寝たきり状態からお買い物に⾏行行
けようになった⽅方もおられました。こ
れらの経験を活かし担当となった⽅方と
真剣に向き合っていきたいと思います。



あわーず千葉鎌ヶ谷ステーションは、
鎌ケ谷市を拠点に周辺地域に対応します!!

10ｋｍ
５ｋｍ

「まこと医院」「つばさクリニック」に加え「もりやクリニック」が提携病院となりました。

365⽇日、24時間対応

訪問要領領等応相談


